
MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

Extracto: RELACION DE FACTURAS Nº30 MODIFICACION

DECRETO.- 

                VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

                       
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las

Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, y que por cuestiones organizativas e informáticas no ha sido
posible presentar de manera telemática con fecha de 31/12/2018.

                PRIMERO Este decreto anula al decreto nª2019/28 por contener error de transcripción. Aprobar las facturas
del ejercicio 2018, que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

IGOID SPORTEC B45881828 28/12/2018 0022 6.050,00 € 9201.162

ELECTRO CHAPLIN S.L B13168810 26/12/2018 00180737 1.304,00 € 926.62334

ELECTRO CHAPLIN S.L B13168810 27/12/2018 0018738 42,00 € 2311.215

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 17/12/2018 802563 180,00 €
320.48909

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 17/12/2018 802564 31,81 €
2313.22000

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 17/12/2018 802568 23,01 €
132.22000

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 17/12/2018 802567 183,04 €
2311.215

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 27/12/2018 802624 1.045,38 € 
2313.22699

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 27/12/2018 802623 63,91 €
2311.22000

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 17/12/2018 802566 320,81 €
2315.22611

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 17/12/2018 802565 49,10 €
2315.22611

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 27/12/2018 802622 12,39 €
9201.22000

AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 13/12/2018 1172 798,00 € 323.213

AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 11/12/2018 1165 620,00 € 323.213

AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 12/12/2018 1168 187,03 € 241.22634

AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 10/12/2018 1152 350,49 € 241.22618

AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 10/12/2018 1153 50,92 € 323.212

AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 18/09/2018 908 264,69 € 163.213

AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 18/09/2018 907 267,62 € 163.213

AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 14/08/2018 798 153,19 € 163.213

AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 13/12/2018 1171 23,27 € 341.212

JESÚS ROMERO GOMEZ 05678703A 03/10/2018 773 60,09 € 2313.22106

JESÚS ROMERO GOMEZ 05678703A 08/11/2018 862 17,22 € 134.22699

JESÚS ROMERO GOMEZ 05678703A 24/09/2018 770 93,50 € 135.22699

JESÚS ROMERO GOMEZ 05678703A 11/12/2018 983 3,60 € 2312.22699

JESÚS ROMERO GOMEZ 05678703A 12/12/2018 1031 63,39 € 2312.22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

JESÚS ROMERO GOMEZ 05678703A 08/11/2018 863 10,50 € 2315.22611

JESÚS ROMERO GOMEZ 05678703A 16/11/2018 942 8,49 € 2312.22106

JESÚS ROMERO GOMEZ 05678703A 05/09/2018 761 29,75 € 2311.22106

JESÚS ROMERO GOMEZ 05678703A 05/12/2018 953 29,75 € 2311.22106

FERNANDO BOCHARÁN SANCHEZ 05641683J 12/12/2018 120 48,95 € 320.48909

AYUDALE A CAMINAR B45620929 10/12/2018 146/18 1.210,61 € 2311.48903

DULCEALMACEN B13561154 16/12/2018 A/64143 77,02  € 2313.22699

DULCEALMACEN B13561154 18/12/2018 A/64266 54,05 € 341.22609

DULCEALMACEN B13561154 07/12/2018 A/63658 24,70 € 341.22609

METALICAS SANPEC S.L B13139142 20/12/2018 269 151,81 € 323.212

HERMANOS LORENZO PECO S.L B13415732 20/12/2018 120 3.459,26 € 241.22634

ELECTROCART, S.L B13034400 04/12/2018 18/00817 97,15 € 132.214

ELECTROCART, S.L B13034400 03/12/2018 18/00813 121,00 € 132.213

ELECTROCART, S.L B13034400 26/11/2018 18/00806 827,64 € 171.213

ELECTROCART, S.L B13034400 26/11/2018 18/00807 290,88 € 171.213

ELECTROCART, S.L B13034400 05/12/2018 18/00824 201,47 € 163.213

TIERRA DE CALATRAVA COOPERATIVA F13003116 30/11/2018 5323 A 1.235,85 € 171.210

TIERRA DE CALATRAVA COOPERATIVA F13003116 30/11/2018 5329 A 27,45 € 151.210

TIERRA DE CALATRAVA COOPERATIVA F13003116 30/11/2018 5330 A 218,13 € 433.22699

TIERRA DE CALATRAVA COOPERATIVA F13003116 30/11/2018 5388 A 659,92 € 241.22618

TIERRA DE CALATRAVA COOPERATIVA F13003116 30/11/2018 5326 A 21,60 € 2312.22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

TIERRA DE CALATRAVA COOPERATIVA F13003116 30/11/2018 5344 A 294,79 € 163.213

TIERRA DE CALATRAVA COOPERATIVA F13003116 30/11/2018 5325 A 179,24 € 341.22699

AFISA ASISTENCIA FITOSANITARIA S.L B13256094 28/11/2018 V18/0000611 1.227,92 € 171.210

CARPAS DISE 2010 SLU B13508353 20/11/2018 Emit-/2018132 2.178,00 € 433.22699

MOTOSIERRAS PATIÑO S.L.L B13371760 26/11/2018 A/2018A/24724 180,46 € 163.213

MOTOSIERRAS PATIÑO S.L.L B13371760 07/11/2018 A/2018/A/24603 85,52 € 171.213

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS SL B13176029 13/11/2018 147 688,49 € 161.22727

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS SL B13176029 12/05/2018 2018/161 2.434,29 € 161.22727

TEATRO NAREA SL B13415344 16/11/2018 NAREA/52 2.300,00 € 2314.22626

MONGAR URBAN S.L B86842804 10/12/2018 MU18-/139 4.931,36 € 341.62515

CARB Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 23/11/2018 2018/18/001309 1.598,85 € 171.22103

CARB Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 30/11/2018 2018/18/001322 4.499,34 € 323.22103

CARB Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 26/11/2018 2018/18/001310 440,30€ 341.22103

CARB Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 05/12/2018 2018/18/001523 1.499,95 € 163.22103

CARB Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 21/12/2018 2018/18/001578 1.999,97 € 9201.22103

CARB Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 19/12/2018 2018/18/00175 999,70 € 334.22103

CARB Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 19/10/2018 2018/18/001073 1.498,80 € 241.22618

CARB Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 27/12/2018 2018/18/001596 1.500,36 € 1532.22103

RAFAEL CALAHORRA RUIZ 05635197J 07/12/2018 1205 290,40 € 334.22609

IGNACIO MANZANARES S.L B13196936 30/11/2018 V18/0002357 154,00 € 164.212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
E

W
A

N
w

Q
R

vr
i9

kQ
L/

oX
K

K
3

Decreto número: 2019/35

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
16

60
pG

V
7C

C
fL

P
xH

N
bv

Jo

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

IGNACIO MANZANARES S.L B13196936 30/11/2018  V18/0002355 154,00 € 164.212

IGNACIO MANZANARES S.L B13196936 30/11/2018 V18/0002358 154,00 € 164.212

IGNACIO MANZANARES S.L B13196936 30/11/2018 V18/0002356 154,00 € 163.213

DRAGCLIC, S.L B65001893 01/12/2018 Factura/1236 217,80 € 132.22002

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05686534Z 12/12/2018 000367 619,22 € 241.22634

DOBLE C SERIGRAFIA. S.L B13198536 26/11/2018 A/2018/A/28084 371,77 € 341.22609

DOBLE C SERIGRAFIA. S.L B13198536 23/11/2018 A/2018/A/28066 2.874,80 € 341.22609

FERNANDO LOPEZ PRADELL 51702906X 26/12/2018 1 2.100,00 € 9201.22601

JOSE CARLOS MARTINEZ PÉREZ 11963469L 10/12/2018 2018-118 340,00 € 2312.22699

DULCINEA NUTRICION S.L B13455639 18/12/2018 2712 14,00 € 2312.22699

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 10/12/2018 45 1.210,00 € 926.22799

JOAQUIN MATAS RODRIGO 05624822B 28/12/2018 018/179 53,00 € 9201.212

JOAQUIN MATAS RODRIGO 05624822B 28/12/2018 018/176 78,68 € 341.22699

JOAQUIN MATAS RODRIGO 05624822B 28/12/2018 18/177 50,82 € 132.214

JOAQUIN MATAS RODRIGO 05624822B 28/12/2018 018/178 36,30 € 163,213

EULEN  SERVICIOS  SOCIOSANITARIOS
S.A

A79022299 30/11/2018 3578781 23.923,10 €
2311.22721

DULCINEA NUTRICIÓN S.L B13455639 30/11/2018 EI/2525 5.588,88 € 2313.22799

EXPERTUS MULTISERVICIOS CLM S.L B13364716 30/11/2018 419 37.542,94 € MULTIAPLI

EXPERTUS MULTISERVICIOS CLM S.L B13364716 31/12/2018 458 37.542,94 € MULTIAPLI

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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EULEN A28517308 31/05/2018 3212739 33.980,82 € MULTIAPLI

ARTE GESTIÓN AMBIENTAL S.L B13352927 21/12/2018 A-181560 966,25 € 161.22799

ARTE GESTIÓN AMBIENTAL S.L B13352927 15/10/2018 A-181268 966,25 € 161.22799

VS DISEL B13215413 10/12/2018 18/1683 257,92 € 163.213

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 30/11/2018 092/2018 1.500,00 € 241.22618

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 30/12/2018 093/2018 1.500,00 € 241.22618

ISABEL SANCHEZ SOBRINO 05645768G 29/11/2018 32 91,66 € 341.22700

ISABEL SANCHEZ SOBRINO 05645768G 26/12/2018 38 91,66 € 341.22700

HIERROS ACERGOM, S.L.L B13559141 11/12/2018 30142/154 296,28 € 164.212

HIERROS ACERGOM, S.L.L B13559141 12/12/2018 30176/155 1.469,01 € 241.22634

METSA CIUDAD REAL, S.L B13009428 10/12/2018 2535 251,68 € 164.212

INGEREIN S.L.U B13400304 11/12/2018 FE18/725 82,74 € 9201.213

INGEREIN S.L.U B13400304 11/09/2018 FE18/554 29,04 € 433,213

INGEREIN S.L.U B13400304 26/11/2018 FE18/690 132,66 € 2311.213

INGEREIN S.L.U B13400304 01/12/2018 FE18/712 746,16 € MULTIAPLI

PUERTA  DEL  SOL  VESTUARIO
LABORAL

B13340294 19/12/2018 08/901769 135,18 € 241.22634

PUERTA  DEL  SOL  VESTUARIO
LABORAL

B13340294 19/12/2018 08/901767 136,29 €
241.22635

PUERTA  DEL  SOL  VESTUARIO
LABORAL

B13340294 12/12/2018 08/901685 88,05 €
2311.22104

PUERTA  DEL  SOL  VESTUARIO
LABORAL

B13340294 21/12/2018 08/901780 71,41 €
323.212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

PUERTA  DEL  SOL  VESTUARIO
LABORAL

B13340294 21/12/2018 21/12/2018 213,46 €
163.22104

NOVELEC ALARCOS S.L.U B66686833 15/09/2018 Emitida/79 16,52 € 171.210

NOVELEC ALARCOS S.L.U B66686833 31/10/2018 Emitida/82 4,31 € 323.212

NOVELEC ALARCOS S.L.U B66686833 15/09/2018 Emitida/78 299,17 € 433.212

NOVELEC ALARCOS S.L.U B66686833 30/09/2018 Emitida/82 24,09 € 323.212

GRUAS JAIME PECO, SL B13217021 26/12/2018 Emit-/227-VM 36,30 € 132.214

GRUAS JAIME PECO, SL B13217021 26/12/2018 Emit-/276-VM 24,20 € 171.213

GRUAS JAIME PECO, SL B13217021 26/12/2018 Emit-/278-VM 114,95 € 163.213

GRUAS JAIME PECO, SL B13217021 26/12/2018 Emit-/278-VM 84,70 € 132.22699

GRUAS JAIME PECO, SL B13217021 26/12/2018 Emit-/786-18 84,70 € 132.214

HERMEX IBERICA S.L B66629498 27/12/2018 2018/121583 2.429,09 € 2313.62507

HERMEX IBERICA S.L B78985553 26/12/2018 Emit-/01814977 1.070,47 € 2313.62507

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 21/12/2018 13/2018 880,00 € 924.22799

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001916 79,86 € 2311.22699

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001915 18,15 € 2314.22699

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001923 141,57 € 433.22199

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001912 96,80 € 132.22199

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001913 36,30 € 9201.22199

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001924 24,20 € 241.22635

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001925 6,05 € 341.22699

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001920 24,20 € 2313.22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001921 22,99 € 2313.22699

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 31/12/2018 1 002094 8,47 € 9201.22199

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001914 43,56 € 9201.22199

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001917 18,15 € 9201.22199

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 31/10/2018 1 001720 114,95 € 9201.22199

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 30/11/2018 1 001922 165,77 € 9201.22199

FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 13/12/2018 1 001919 30,25 € 9201.22199

HAICONG ZHU X2141625A 12/12/2018 156 12,00 € 2315.22611

AGRUPACION  DE  SERVICIOS  Y
PRODUCTOS DE AUDIO S.L.U

B81274284 31/10/2018 Emit/264 375,71 €
926.62334

ENTIDAD  PUBLICA  EMPRESARIAL
LANZA

P6300001B 30/11/2018 18E-/194 795,14 €
334.22609

ENTIDAD  PUBLICA  EMPRESARIAL
LANZA

P6300001B 26/12/2018 18E-/230 795,14 €
334.22609

INFOMANCHA  SOLUCIONES
DIGITALES

B13452396 14/12/2018 Emit-/70 1.718,20 €
9203.22002

SOLDADURAS MIGUELTURRA B13411020 15/10/2018 1101 183,19 € 241.22635

JUSTO MATIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 14/12/2018 FA1812-4952 291,50 € 241.22634

A.M STMO CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 05/08/2018 7/18 500,00 € 334.22754

A.M STMO CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 16/09/2018 8/18
1.200,00 €

334.22754

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 17/12/2018 908/18 18,15 € 9201.22601

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 18/12/2018 911/18 12,10 € 9201.22601

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

DISTRIBUCIONES  Y  CREACIONES
LOPEZ

B13336201 21/12/2018 592 65,50 €
9201.22199

DISTRIBUCIONES  Y  CREACIONES
LOPEZ

B13336201 13/12/2018 577 6,33 €
2311.22699

SCHINDLER S.A A50001726 01/12/2018 3343814911 145,2 € 323.22717

FERRETERIA  JESUS  LEON
CARRASCOSA

B13446042 31/12/2018 111 280,50 €
MULTIAPLI

FERRETERIA  JESUS  LEON
CARRASCOSA

B13446042 24/10/2018 98 248,93 €
132.212

WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A A58417346 04/12/2018 31/10062140 2.230,09 € 9201.22001

WOLTERS KLUWER ESPALA S.A A58417346 04/12/2018 31/10061427 785,20 € 9201.22001

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION S.L B13587860 29/11/2018 Emit-/201707112 228,90 € 132.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION S.L B13587860 25/07/2018 Emit-/201707112 104,25 € 341.22699

TRANSCIUDAD REAL, S-L B13253232 30/11/2018
18/1399920181897

63
31,53 €

132.22699

GENERAL ELEVADORES XXI SL B41832478 14/12/2018 Emit-/1564 2239,79 € 4312.213

VICENTA RODRIGUEZ MARTIN 04176949B 16/10/2018 01/2018 597,74 € 2314.22723

JUAN CARLOS RUIZ ABELLAN 05661582V 18/11/2018 23 49,00 € 135.22699

EXPLORA ACTIVA SL B13556782 13/12/2018 Rect-/3 3.400,00 € 2315.22611

EXPLORA ACTIVA SL B13556782 25/12/2018 Emit-/4 7.300,00 € 2315.22611

EXPLORA ACTIVA SL B13556782 13/12/2018 Emit-/4 7.300,00€ 2315.22611G

GABRIELA RODRIGO RUIZ 0564362W 03/04/2018 5/2018 4.794,92 € 9201.22604

GABRIELA RODRIGO RUIZ 0564362W 23/10/2018 15/2018 188,94 € 9201.22604

GABRIELA RODRIGO RUIZ 0564362W 23/10/2018 14/2018 4.333,40 € 9201.22604

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

MARIA  DEL  CARMEN  RODRIGUEZ
SOTO

05388023C 17/12/2018 1 11,50 €
2314.23120

TERESA FILOSO NUÑEZ CACHO 52387382Y 17/12/2018 1 32,40 € 2314.23120

RAIZ RURAL S.L.U B13611124 11/12/2018 15545 495,00 € 241.22618

PEDRO HERNANDEZ CASADO 05695022S 18/07/2018 A/2018/49 800,00 € 9201.16200

PACO ADAPATACIONES S.L B13574918 03/08/2018 420 71,03 € 163.213

FERRETERIA LA PLAZA, C.B E13453527 30/11/2018 1 /000425 76,50 € 2312.22699

COPROA S.L B46402020 04/09/2018 A 333 295,73 € 171.22699

RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 14/12/2018 1826FV01854 62,68 € 163.213

AUTOCOMERCIAL ACIS, SL B13512678 15/12/2018 I18/1100001600 362,23 € 163.213

AUTOCOMERCIAL ACIS, SL B13512678 31/10/2018 I18/1100001377 297,95 € 171.213

AUTOCOMERCIAL ACIS, SL B13512678 12/11/2018 I18/1100001423 290,65 € 171.213

AUTOCOMERCIAL ACIS, SL B13512678 10/12/2018 I18/1100001566 306,82 € 132.213

I2A PROYECTOS INFORMATICOS A80415433 30/11/2018 2018/645 214,93 € 341.22609

I2A PROYECTOS INFORMATICOS A80415433 30/11/2018 2018/646 235,95 € 341.22000

PEDROMOTOR MAQUINARIA B13581822 30/11/2018 1480 166,51 € 163.213

PEDROMOTOR MAQUINARIA B13581822 01/11/2018 1449 124,04 € 171.213

PERFILES MANCHEGOS, S.L B13327325 14/12/2018 1536 295,07 € 171.210

TERA PETROLEOS B13603725 09/11/2018 18L000220 176,27 € 1532.22103

TERA PETROLEOS B13603725 30/11/2018 18L000241 160,68 € 1532.22103

TERA PETROLEOS B13603725 30/11/2018 18L000247 152,28 € 1532.22103

TERA PETROLEOS B13603725 30/11/2018 18L000230 155,29 € 341.22609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

DONACIANO MUÑOZ RAMIREZ 05644379H 21/07/2018 900/18 968,00 € 9201.22604

ALMACEN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA

B13314042 30/11/2018 802406 11,42 €
341.22699

CARMEN RIVAS GOMEZ 05633877G 07/11/2018 1 176,90 € 2311.23020

COMERCIAL CORRALES B13049192 26/12/2018 F18/564 11.999,99 € 163.26303

S.M.E  AGUAS  DE  LAS  CUENCAS  DE
ESPAÑA

A50736784 01/10/2018
MAD/2018/MAD/1

37
34.641,39 €

161.72302

S.M.E  AGUAS  DE  LAS  CUENCAS  DE
ESPAÑA

A50736784 28/09/2018
MAD/2018/MAD/1

25
27.173,58 €

161.72303

AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A96933510 15/12/2018 128895 276,36 € 171.210

RIEGOS ARENAS S.L B13183439 03/12/2018 F18-2-/8 1.197,72 € 241.22634

SIMA INGENIERIA B13536842 12/12/2018 FA1812/787 2.571,25 € 161.22761 

SIMA INGENIERIA B13536842 12/12/2018 1812/0786 3.146,00 € 161.22761

GOMEZ RUIZ PABLO 05660173B 28/12/2018 Emit-/2 5.649,80 € 9201.22706

GOMEZ RUIZ PABLO 05660173B 28/12/2018 Emit-/1 6.307,00 € 9201.22706

ATELIER LIBROS S.A A08902173 19/12/2018 Emit-/4985 67,04 € 9201.22001

FUSION HR TELECOMUNICACIONES B13561998 29/12/2018 Emit-/326 239,58 € 924.22200

ABM REXEL S.L.U B28262822 15/11/2018 AU813822 85,91 € 132.212

HISPANOFIL S.A.U A48116404 15/11/2018 126776 289,43 € 132.212

AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A96933510 30/11/2018 123557 174,72 € 9201.212

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION S.L B06350748 15/12/2018 800/521496 293,67 € 9201.212

INGEREIN S.L.U B13400304 26/11/2018 FE18/693 96,80 € 2315.22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

FERRETERIA  JESUS  LEON
CARRASCOSA

B13446042 31/10/2018 109 297,99 €
MULTIAPLI

CARB Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 14/12/2018 2018/18/001553 999,80 € 341.22609

CIUDAUTO S.L B13010145 28/12/2018 Emit-/151 14.000,00 € 151.62408

CIUDAUTO S.L B13010145 28/12/2018 Emit-/151 4.000,00 € 151.62408

NOVELEC B66686833 31/07/2018 Emitida/70 87,12 € 9201.212

NOVELEC B66686833 31/08/2018 Emitida/77 210,36 € 9201.212

RUBBER RECOVERY INDUSTRY S.L B95871802 27/12/2018 2018/60 4.426,71 € 1532.60906

C.B 6K3 E13598016 19/12/2018 2018-/160 220,00 € 326.219

PINTURAS RUMA S.L B13274873 21/12/2018 18-6.461 297,65 € 334.22609

FERRETERIA LA PLAZA, C.B E13453527 13/12/2018 1/000443 68,73 € 334.22609

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION B06350748 30/11/2018 800/520345 278,15 € 433.212

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION B06350748 30/11/2018 800/520346 297,19 € 433.212

AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A96933510 30/11/2018 123558 22,61 € 323.212

RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 13/12/2018 1826FV1848 172,52 € 334.22609

PILAR RODRIGO RUIZ 05633403J 01/10/2018 1 3,67 € 21314.22626

GRUAS JAIME PECO B13217021 12/11/2018 Emit-/699-18 96,80 € 132.212

TRANSCIUDAD REAL B13253232 31/12/2018
18/1399920181810

761
60,40 €

926.212

ALBA MARIA SOBRINO MARTIN 05707405R 18/10/2018 1 9,50 € 433.23020

MARIA CARMEN RODRIGUEZ SOTO 05388023C 06/07/2018 2 11,50 € 2314.23120

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2019/000934

DECRETO

MARIA CARMEN RODRIGUEZ SOTO 05388023C 09/11/2018 3 11,50 € 2314.23120

AYUNTAMIENTOS  SOLUCIONES
INFORMATICAS

B41632332 31/12/2018 FAV-18100/4975 3.939,93 €
9202.22733

ANA ELISA DE LA FLOR DIAZ 05658585X 21/09/2018 1 95,00 € 2313.62501

ASOCIACION JUVENIL ATTUTI JOROBI G13592415 28/12/2018 12 82,01 € 2315.22699

ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 31/10/2018 6 150,00 € 2312.22644

TOTAL    
 

382.199,28 €

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

 

Alcaldia

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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